
ISTITUTO COMPRENSIVO SETTIMO I
VIA BUONARROTI, 8 – 10036 SETTIMO TORINESE (TO)

Tel . 011/8028630 –- C.F. 97796330013 – CODICE UFFICIO UF0LWT
e-mail: TOIC8A900C@ISTRUZIONE.IT – PEC: TOIC8A900C@PEC.ISTRUZIONE.IT

http://www.icsettimo1.edu.it

Prot.n. 766 /VII.2                                                                   Settimo T.se, 20/03/2020

Spett.li
 ASSISTENTI AMMINISTRATIVI
 COLLABORATORI SCOLASTICI

OGGETTO: Adozione del Piano di lavoro del personale ATA.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l’art. 21 della L. 59 del 15.03.1997;
Visto il D.P.R. n. 275 del 08.03.1999;
Visto l’art. 25 del D.Lgs. n.165 del 31.03.2001;
Visto il D.Lgs. n. 81/2008 e in particolare gli artt. 18 – 43 – 44 – 45 – 46
Visto il CCNL scuola vigente;
Visto il Contratto Integrativo di Istituto ultimo vigente;
Vista le note del Ministero dell’Istruzione n. 278 del 6 marzo 2020, n. 279 dell’8 marzo
2020 e n. 323 del 10 marzo 2020;
Visto l’art. 1 punto 6 del DPCM dell’11 marzo 2020;
Visto il Decreto legge n. 18 del 17.3.2020;
Visto il piano delle attività proposto dal Dsga;

Tenuto conto

della contingente necessità di tutelare il predominante interesse pubblico a contenere e
contrastare il fenomeno di diffusione del virus Covid – 19, della necessità di limitare al
massimo  gli  spostamenti  delle  persone  dalla  propria  abitazione,  fino  alla  data  di
cessazione dell’emergenza epidemiologica

DETERMINA

di adottare il piano delle Attività proposto dal Direttore dei servizi amministrativi e generali
come da allegato (che in quanto tale diviene parte integrante della presente determina
dirigenziale).

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE
Dott. Doriano FELLETTI

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005, s.m.i.  e norme collegate e sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa.

Allegati:
Piano di lavoro del personale ATA prot. 767 del 20/03/2020

Pag. 1 di 1

Con l’Europa Investiamo nel Vostro

http://www.icsettimo1.edu.it/
mailto:TOIC8A900C@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:TOIC8A900C@ISTRUZIONE.IT

	Tenuto conto
	DETERMINA

		2020-03-20T11:19:01+0100
	FELLETTI DORIANO




